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FONDACIONI HUMANITAR
“BEDRI & XHEVA PRISHTINA”

FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË – VITI AKADEMIK 2025/2026
Në bazë të konkursit të shpallur më dt.: _________________aplikoj për bursë: 
Cikli: 
- Bachelor: 
1. Të dhënat personale të aplikuesit:
Emri: ___________________, Emri i babës: ______________, Mbiemri: __________________,
Data e lindjes: ________, Numri personal:___________________, Vendlindja:_____________,
Komuna: ____________,Numri i anëtarëve të familjes:_____________Nr. i tel.: ______________, E-mail: ________________, 
2. Adresa e vendbanimit: Rr.__________________________, nr.___Komuna________________; 
3. Të dhënat e studentit:
Nr. i ID-së së studentit:____________
Fakulteti: _____________________, Drejtimi: ________________, viti akademik: ___________,  
nota mesatare: _______, Universiteti: _________________________, Vendi: ________________;

2. Kushtet dhe kriteret për fitimin e bursës:
1. Të jenë student të rregullt të të gjitha fakulteteve të Universitetit të Prishtinës, dhe të të gjitha Universiteteve tjera private të akredituara në vend.
2. Të kenë notën mesatare të studimeve më së paku nëntë (9.00); Për studentët e vitit të parë do të merret për bazë suksesi nga shkolla e mesme;
3. Të mos kenë vit të përsëritur të studimeve.
4. Të mos jenë përfitues të ndonjë burse tjetër shkollore për vitin akademik 2025/2026. 
5. Përparësi do të kenë studentët me asistencë sociale, studentët familjet e të cilëve realizojne të ardhura minimale, si dhe studentët prindërit e të cilëve kanë numër më të madh të fëmijëve.
Në kolonën e zbrazët plotësoni se në cilën fushë jeni duke studiuar.
	Emri i Universitetit, Fakulteti dhe drejtimi:



Viti akademik:
	









	
Me përgjegjësi të plot pohoj se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta.
Nënshkrimi: __________________, Data:__________________, Vendi: __________________;
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